
Uchwała VII/63/2007 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

 
 
w sprawie nabycia nieruchomo�ci gruntowej. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm./,art. 24 ust.2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami / Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603/,  Rada 
Miasta Sandomierza uchwala : 
 
 
      § 1 
 

1. Wyra�a si� zgod� na nabycie na rzecz gminy Sandomierz nieruchomo�ci gruntowej 
poło�onej w Sandomierzu przy ul. Kwiatkowskiego, oznaczonej nr działki 77/15 o 
pow. 0,0563 ha,  z przeznaczeniem na budow�  kanalizacji sanitarnej i przepompowni 
�cieków.  

2. Wyra�a si� zgod� na obci��enie działki nr 77/15 słu�ebno�ci� przejazdu, na rzecz 
wła�ciciela nieruchomo�ci przyległej nr 77/14.  

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
    Uzasadnienie 
 
W ramach budowy kanalizacji sanitarnej w lewobrze�nej cz��ci miasta Sandomierza, na 
działce nr 77/15 poło�onej przy ul. Kwiatkowskiego projektuje si� budow� kolektora 
sanitarnego oraz przepompowni� �cieków. 
Wła�ciciel  uwarunkował udzielenie zgody na budow� kanalizacji wykupem tej działki przez 
gmin� Sandomierz, oraz zapewnieniem przejazdu przez t� działk� do własnej działki 
s�siedniej nr 77/14. 
 
 


